

دیپلماسی

وزیر امور خارجه آلمان:

طرفدار دستیابی به راه‌حل سیاسی با ایران هستم

■ ایسنا: وزیر امور خارجه آلمان بر تلاش همه کشورها در دستیابی به یک راه‌حل سیاسی درخصوص برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرد. «گیدو وسترووله» در گفت‌وگو با روزنامه عکاظ، چاپ عروستان با بیان این ادعا که ایران به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای است و باید از آن دست بکشد، همسویی تلاش همه قدرت‌ها برای دستیابی به یک راه‌حل سیاسی در بحران هسته‌ای ایران را خواستار شد. وی در پاسخ به این سوال که به محض پایان مذاکرات ۵+۱ از تهران خواسته شد تا از آنچه که سلاح هسته‌ای نامیده شد، دست بردارد، موضع شما در قبال این مساله چیست؟ گفت: ایران جزو کشورهایی است که معاهده ان‌بی‌تی را امضا کرده است و این مساله به معنای آن است که باید در برنامه هسته‌ای‌اش نسبت به استفاده سلاح‌آمیز متعهد باشد. وسترووله ادامه داد: ما از طرف خودمان نیز تأکید کردیم که مشکلی بر سر غنی‌سازی اورانیوم برای اهداف صلح‌آمیز وجود ندارد. اما آنچه که ما اخیرا (درباره ایران) خواندیم موجب شد تا از روند برنامه هسته‌ای ایران دچار حیرت شویم و تهران را تشویق کنیم که در برنامه هسته‌ای خود به سوی مرحله ساخت سلاح هسته‌ای حرکت نکند. وی افزود: من از طرفداران در پیش گرفتن روند دیپلماتیک و دستیابی به راه‌حل سیاسی درخصوص تهران هستم و در عین حال از این کشور می‌خواهم که همکاری شفاف با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داشته باشد چراکه هر خواست دیگری (از سوی ایران) منطقه را به سوی رقابت تشلیحات هسته‌ای خواهد کشید و این مساله‌ای است که باید به هر روشی که شده از آن دوری کرد.

«جلیلی» راهی روسیه می‌شود

■ فارس: دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران امروز برای شرکت در نشست امنیت، راهی روسیه می‌شود. «سعید جلیلی» دبیر شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران چهار برای شرکت در نشست امنیتی راهی سن پترزبورگ خواهد شد. در این نشست دبیران امنیت ملی کشورهای مختلف درخصوص بحث امنیت جهانی به گفت‌وگو خواهند پرداخت. این گفت‌وگوها از امروز ۱۷ خرداد آغاز و به مدت دو روز دنبال خواهد شد

رییس سابق موساد هشدار داد

جنگ منطقه‌ای

۵ دقیقه بعد از حمله به ایران

■ عصر ایران: رییس سابق موساد هشدار داد پنج دقیقه بعد از حمله به ایران، کل منطقه شاهد جنگ تمام‌عمر منطقه‌ای خواهد بود. به گزارش روزنامه هسپروتیس، دبیروت احوانت، «هیبر داگان» رییس سابق سازمان اطلاعات و امنیت خارجی اسرائیل (موساد) نسبت به خطرناک شدن شرایط پس از حمله نظامی به ایران هشدار داد و گفت کسی نمی‌رسد که پنج دقیقه پس از آغاز حملات هوایی علیه ایران چه چیزی رخ خواهد داد. پاسخ این است که جنگ تمام‌عاری در منطقه روی می‌دهد. وی ادامه داد که هنوز درباره حمله نظامی علیه تاسیسات هسته‌ای ایران قانع نشده زیرا حمله نظامی، برنامه هسته‌ای این کشور را متوقف نمی‌کند بلکه ایران را به سمت تولید بمب اتمی وامی‌دارد. اظهارات داگان پس از آن مطرح شد که «دبید کوهن» معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا و مسوول پرونده تحریم‌های مالی ایران در سفر به اسرائیل گفت: مذاکرات هسته‌ای اخیر میان ایران و نمایندگان کشورهای گروه ۵+۱، کملا شکست‌خورده بود. داگان در راس مقامات اسرائیلی قرار دارد که به شدت با حمله نظامی به ایران مخالفت می‌کنند.

سفیر ایران در کابل:

امضای توافقنامه‌ها توسط

افغانستان ارتباطی به تهران ندارد

■ ایسنا: سفیر ایران در افغانستان با بیان اینکه بخشی از پیمان استراتژیک آمریکا و افغانستان به‌ویژه احداث پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاک افغانستان می‌تواند منجر به وضعیتی شود که ترتیب امنیتی منطقه را برهم زند گفت. اگر امنیت منطقه بر هم خورد در واقع امنیت ملی ما (ایران) هم دچار چالش خواهد شد و این موجب نگرانی است. «بولافضل ظهرونده» افزود: ما هیچ‌گاه خواهان حضور نظامی در افغانستان نبودیم و نیستیم. گذشته نشان می‌دهد هر چه از طرف ایران به افغانستان آمده کتاب، دارو و سوخت بوده است. سفیر ایران در افغانستان اظهار کرد که امضای هر نوع توافقنامه بر عهده دولت افغانستان است و ارتباط با هیچ کشوری، حتی ایران ندارد. وی درباره توافقنامه اهری‌دی‌بین افغانستان و آمریکا گفت: ما صحبت‌هایی را از مجاری دیپلماتیک مطرح کردیم، اما در موضوع توافقنامه هیچ موضوعی نگزفتم، با دوستان هم صحبت کردم گفتم که امضای هر نوع توافقنامه بر عهده دولت افغانستان است و ارتباط با هیچ کشوری حتی ایران ندارد. این تصمیم بر عهده حکومت و مجلس شورای ملی و نخبگان سیاسی افغانستان است. سفیر ایران در افغانستان افزود: وقتی از زمان سفر اوماها به کابل اطلاع پیدا کردیم، فرصت را مغتنم شمردیم که مواضع دولت جمهوری اسلامی ایران را به اطلاع رییس‌جمهور و دیگر مقام‌های عالی افغانستان برسانیم. با توجه به پیوندهای کشور دو فقط مراتب نگرانی خود از پیامدهای این توافقنامه را به اطلاع حامد کرزای رساندیم. من گفتم، بخشی از این پیمان به‌ویژه ساخت پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاک افغانستان می‌تواند منجر به وضعیتی شود که ترتیب امنیتی منطقه را بر هم زند. اگر امنیت منطقه بر هم خورد در واقع امنیت ملی ما (ایران) هم دچار چالش خواهد شد و این موجب نگرانی ماست. ظهروند ادامه داد: ما در ونزولایک کار خانه تراکتورسازی ساختیم برای کمک به مردم آن کشور که روی پای خود بایستند. اما از زمان ساخت این کارخانه، دولت آمریکا همواره اظهار نگرانی کرده است و حضور ایران و کارخانه تراکتورسازی را تهدید علیه امنیت خویش اعلام کرد. حالا شما این را مقایسه کنید با مرزهای ایران و افغانستان که چندین پایگاه نظامی در نزدیکی آن ساخته می‌شود و کاربرد داخلی برای افغانستان نداشته و رویکرد آن منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است. سفیر ایران در افغانستان گفت: در این توافق می‌بینید که ایالات متحده هیچ وقت حمله اول را انجام نخواهد داد. از این نقطه و از خاک افغانستان، اول حمله دوم چه خواهد بود؟ موضوعی که می‌تواند بر سرنوشت آتی یک کشور اثر مستقیم بگذارد نیاز به تدبیر بیش تر دارد و اجتناب از فضا سازی رسانه‌ای و هیجان‌ها لازم است. از این رو باید اجازه داد که نخبگان سیاسی جوانب مختلف آن را بررسی کنند و پیامدهای احتمالی آن را ببینند.

سیاست

نگاه سوم

به جای اول بازنگردیم

کیفر در صلاحیت دادگاه‌های کیفری یک و دو قرار گرفت و در سال ۱۳۶۴ قانون تشکیل دادگاه‌های حقوقی یک و دو به تصویب رسید و در نتیجه قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی منسوخ و دادگاه‌های فوق جانشین دادگاه‌های عمومی حقوقی، جزایی و صلح شد و مجددا در سال ۱۳۷۳ با وجود مخالفت‌های شدید حقوقدانان به‌ویژه قضات و وکلای دادگستری و با علم و داشتن تجربه قبلی راجع به قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی در سال ۵۸ قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب به تصویب رسید و این‌بار حذف دادسرا از سیستم قضایی کشور را به دنبال داشت که ضربه‌ای بر پیکره دادگستری وارد کرد و توسط عدای دلسوز و من‌باب‌دل تدرک ایراد شده بود در سال ۱۳۸۱ قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب اصلاح و نهاد تعقیب مجددا به نظام قضایی ایران بازگشت هر چند در همان سال‌های آغازین این قانون این دادگاه‌ها با آن شکل عام که مد نظربانان آن بود اجرا نشد و دادگاه‌ها به شکل شعب جزایی و حقوقی به کار خود ادامه دادند.

در قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب مصوب سال ۱۳۸۱ که جانشین قانون سال ۷۲ شده بود شاهد تغییراتی در ساختار عالی‌ترین مرجع قضایی یعنی دیوان عالی کشور بودیم و شعب تشخیص دیوان به منظور رسیدگی به تجدیدنظرخواهی از آرای قطعی محاکم ایجاد شد (مواد ۲۱ تا ۲۳ این‌نامه قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب) که باز هم به دلیل عدم کارایی به موجب تبصره ۴ قانون اصلاح ماده ۱۸ اصلاحی مصوب سال ۱۳۸۵ تدریجا منحل شد.

حضور حدادعادل با پای شکسته در صحن علنی

«علی لاریجانی» رییس مجلس شد



**شرق:** «علی لاریجانی» رسماً به عنوان رییس مجلس شورای اسلامی انتخاب شد. هیات‌رییس موقت مجلس به عنوان هیات‌رییس‌ه دائم ایفا شد. لاریجانی در رای‌گیری روز سه‌شنبه، ۱۷۷ رای کسب کرد و «غلامعلی حدادعادل» ۸۹ رای. این در حالی است که در رای‌گیری برای انتخاب هیات‌رییس موقت مجلس که هفته گذشته برگزار شد، لاریجانی ۱۷۲ و حدادعادل صد رای به دست آورده بودند. پس از غلبه لاریجانی بر حدادعادل در جریان انتخابات هیات‌رییس موقت ابتدا اعلام شد که حدادداشت: برای انتخابات هیات‌رییس دایم نامزد نخواهد شد.

روز گذشته غلامعلی حدادعادل با وجود اینکه پای چپش شکسته بود دشداشته‌پوش خودش را به صحن مجلس رساند و نامزد انتخابات رییس مجلس شد. همچنین، «محمدرضا باهنر» و «محمدحسن ابوترابی‌فرد» به ترتیب با کسب ۲۳۲ و ۱۷۹ رای به سمت نایب‌رییسان اول و دوم انتخاب شدند و احمد سالک، دیگر نامزد تصدی این سمت، ۸۵ رای به دست آورد. در انتخابات هیات‌رییس موقت مجلس، باهنر و ابوترابی‌فرد، با کسب ۱۷۷ و ۱۶۷ رای به سمت نایب‌رییسان موقت انتخاب شده بودند. در واقع در انتخابات هیات‌رییس دایم جای باهنر و ابوترابی‌فرد در جایگاه نایبان رییس مجلس عوض شده است. احمد سالک که گزینه نمایندگان طرفدار حدادعادل در مجلس

برای نایب‌رییسی بود هم، همچون حدادعادل از ورود به هیات‌رییس دایم مجلس شورای اسلامی بازماند. در انتخاب دبیران و ناظران هیات‌رییس نیز فراکسیون طرفداران لاریجانی در مجلس که با نام رهروان ولایت شناخته می‌شوند تقریباً تمام کرسی‌ها را به خود اختصاص دادند. حسین سبحانی‌نیا با ۱۶۶ رای، محمدحسین فرهنگی با ۱۶۴ رای، محمد دهقان با ۱۶۱ رای، محمد صادقی با ۱۵۲ رای، منادی با ۱۴۰ رای و جهانگیرزاده با ۱۳۴ رای به عنوان دبیران هیات‌رییس مجلس در یک سال پیش رو انتخاب شدند. شجاعی کیاسری، ضرام صادقی و علی طاهری نیز به ترتیب توانستند ۹۵، ۸۲ و ۸۱ رای از مجموع ۲۷۴ رای را کسب کنند اما موفق به حضور در هیات‌رییس مجلس نشدند. در انتخابات ناظران هیات‌رییس نیز شریف حسینی با ۱۶۶ رای، عبدالرضا مصری با ۱۶۵ رای و محمد آشوری با ۱۵۲ رای از مجموع ۲۶۶ رای مأخوذه انتخاب شدند. دوره نهم مجلس شورای اسلامی هفته گذشته گشایش یافت و مطابق آیین‌نامه داخلی، تا زمان برگزاری انتخابات هیات‌رییس دایم مجلس، انتخابات هیات‌رییس موقت برگزار شد. اما انتخابات هیات‌رییس دایم به دلیل مسایلی که بر سر تأیید اعتبار نامه نمایندگان منتخب روی داد تا روز سه‌شنبه عملی نشد. با اعلام اسامی اعضای هیات‌رییس دایم مجلس باید گفت مارائن اصولگرایان برای تقسیم کرسی‌های هیات‌رییس پایان گرفته است. مارانی که از باغ گیلاس شهریار و اردوی شلمچه شروع شد و تا مجلس قدیم و تالار مشروطه بهارستان ادامه پیدا کرد.

بلاک‌تلفی اعتبارنامه ۱۱ منتخب مجلس نهم

دربوز در حالی هیات‌رییس‌ه دایم مجلس نهم انتخاب شد که هنوز اعتبار همه نمایندگان تأیید نشده است. شریف حسینی در گفت‌وگو با ایسنا خبر داد: احمد توکلی و الیاس نادران، حسین نجابت و زهره طبیب‌زاده‌نوری چهار منتخب مجلس از حوزه انتخابیه تهران هستند که اعتبارنامه آنها هنوز تأیید نشده و با اعتراض برخی نمایندگان از جمله علی ابراهیم‌ز و مهدی موسوی‌نژاد به کمیسیون تحقیق ارجاع شده است. وی همچنین از حجت‌الاسلام حبیب برومند نماینده بیه‌سوار و حامد قادرمرزی منتخب مردم قروه، حجت‌الاسلام موسوی‌نژاد منتخب دشتستان، علاءالدین بروجردی منتخب مردم بروجرد و جواد کریمی‌قدوسی منتخب مشهد و کلات به‌عنوان نمایندگان دیگری نام

در سال ۱۳۵۹ قانون تشکیل پلیس قضایی از تصویب مجلس گذشت و این نهاد مقننر و کارآمد با انجام وظایفی که بر عهده ضابطان دادگستری بود تا سال ۱۳۷۰ به عنوان بازوی دستگاه قضایی به کار خود ادامه داد و یکی از وظایف مهم آن‌که موجب رضایت قاطبه قضات شده بود موضوع ابلاغ اوراق قضایی و اجرای احکام بود که متأسفانه پس از تصویب طرح ادغام نیروهای انتظامی در تیرماه ۱۳۶۹ به موجب تبصره یک این قانون و باز هم به‌رغم مخالفت‌های شدید صاحب‌نظران به‌ویژه مسوولان وقت سازمان پلیس قضایی، این تشکیلات منحل شد و نبود و کاستی آن در سال‌های اخیر کاملاً مشهود است و باز هم با اظهار تلسف از اینکه وظیفه خطیر امر ابلاغ علی‌رغم اهمیت آن امروزه از طریق شرکت بست و تحت عنوان بست قضایی صورت می‌گیرد و همگان شاهد مشکلات پیرامون آن هستیم و خواهیم بود.

در سال ۱۳۷۸ و بعد از تصویب ماده ۱۸۷ برنامه توسعه، آیین‌نامه اجرایی آن به تصویب رسید و به بهانه کمبود وکیل دادگستری، بالا بودن حق‌الوکاله وکلا، دسترسی آسان مردم به خدمات حقوقی، کاهش اطلاع دادرسی، جذب فارغ‌التحصیلان رشته حقوق و ایجاد اشتغال برای آنان مرکز مشاوران حقوقی قوه قضاییه کار خود را آغاز کرد و متعاقب آن روز به روز بر تعداد وکلای دادگستری اضافه شد تا جایی که فارغ‌التحصیل بیکار جای خود را به وکیل بیکار داد و نه از کاهش اطلاع دادرسی خبری شد و نه با توجه به گسترش سرریال‌های ضد وکیل و وکالت فرهنگ استفاده از وکیل در کشور نهاده‌نه شده است و با وجود دسترسی کافی مردم به

خدمات وکلا این امر با اقبال عمومی مواجه نیست. هرچند می‌شود با توجه به وجود کانون‌های وکلای دادگستری و اختیارات حاکمیتی موجود در قوانین فعلی به تمام خواست‌های جامعه که بانیان این ماده به آن اعتقاد داشتند، دست یافت بدون اینکه نیاز به ایجاد تشکیلات موازی باشد؛ موضوعی که توسط عده زیادی از حقوقدانان و وکلای دادگستری در زمان تصویب این ماده به آن اشاره شد ولی توجهی نشد. این موارد و چندین مورد دیگر از جمله قانون دیوان عدالت اداری (مصوب سال‌های ۶۰ و ۸۵)، آیین‌نامه شورای حل اختلاف که نهایتاً منجر به تصویب قانون آن شد نه تنها مشکلات را حل نکرد بلکه بر معضلات مردم اضافه کرد؛ همه و همه از مواردی است که ثابت می‌کند متأسفانه تصویب قوانین خصوصاً طرح‌ها و لوایح قضایی در سه دهه اخیر کارنامه قابل قبولی نداشته است. حال شاهد تهیه پیش‌نویس لایحه رسمی وکالت هستیم و این‌بار به بهانه ادغام دو نهاد کانون وکلای دادگستری و مرکز مشاوران حقوقی و همچنین عدم کارایی قوانین فعلی و کالت و مهم‌تر از همه نظرات بر اعمال و رفتار وکلا یکی از نقاط قابل توجه و تامل در این لایحه آن است که به جای آنکه وضعیت وکالت در کشور را براساس شرایط فعلی منطق کند شکل و ماهیت آن را به قبل از سال ۱۳۳۱ و به زمانی که نهاد وکالت وابسته به دستگاه قضایی بود، باز می‌گرداند و شاید اوضاع آن را نامناسب‌تر از گذشته کند. پیشنهاد این است بیاییم با تعامل و همفکری و با حضور نمایندگان کانون‌های وکلا و بدون هرگونه تعجیل و شتابزدگی، قانونی را تدوین و تصویب کنیم که منطبق با ذات حرفه وکالت و نیازهای فعلی و مقررات بین‌المللی باشد تا مجبور نباشیم پس از گذشت چند سال و تحمل هزینه به جایی بازگردیم که امروز ایستاده‌ایم.

انتقاد روانبخش از حضور محمدهاشمی در جلسات مجمع تشخیص:

احمدی‌نژاد هم می‌تواند با مشایی بیاید



**فارس:** یک کارشناس مسایل سیاسی با بیان اینکه اصرار «محمد هاشمی» بر بازگشت به جلسات مجمع مشخص نیست، گفت: اگر قرار باشد هرکسی با رییس دفتر خود در جلسات مجمع حاضر شود، «احمدی‌نژاد» هم باید با «مشایی» به جلسات مجمع بیاید. حجت‌الاسلام قاسم روانبخش درباره حضور محمد هاشمی در جلسات مجمع تشخیص در حالی که در دوره فعلی وی حکمی برای عضویت در مجمع دریافت نکرده است، اظهار

داشت: ابقای محمد هاشمی رفسنجانی به عنوان رییس مجمع از سوی مقام معظم رهبری حاوی نکات مهمی بود که باید به آنها توجه شود. روانبخش بر همین اساس افزود: مقام معظم

رهبری برخی افراد مجمع را تغییر دادند و چهره‌های جدیدی را جایگزین آنها کردند؛ از جمله افرادی که در این دوره ابقا نشد، محمد هاشمی بود در حالی که اگر مقام معظم رهبری مصلحت می‌دانستند برای وی نیز حکم ابقا می‌دانند. وی به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر زمان‌دار بودن مصوبات مجمع اشاره کرد و گفت: معظم له فرمودند مصلحت برای همیشه نیست و زمان خاصی دارد. از این‌رو ممکن است مجمع تشخیص، مصلحت بداند که به جای حکم اولیه، حکم ثانویه اجرا شود. بر همین اساس ابقای آقای هاشمی در سمت ریاست مجمع با این شروط همراه بود.

**الو شرق ۰۰۸۶۵۴۳۹۰**  
**sharghline@sharghnewsaper.ir**

■ **شهردار بروجرد رسیدگی کند:** ساکنان کوچه زهره‌ای واقع در خیابان بهارستان شهرستان بروجرد از مسوولان شهرداری تقاضا دارند تعمیرگاه این محل را که موجب سدسعیر و اختلال در رفت و آمد عابران می‌شود به منطقه غیرمسکونی انتقال دهند.

یک مخاطب از بروجرد

■ **نادیده گرفتن تخلف ناوایی‌ها:**افزایش قیمت نان هم نتوانست کیفیت آن را بالا ببرد. مشخص نیست شورای آرد و نان فعالیت دارد یا این شورا منحل شده است زیرا مانند سابق عملکرد ناوایی‌ها مورد بررسی و نظارت قرار نمی‌گیرد. این مساله باعث شده برخی ناواییان نان بدون کیفیت به مشتریان بدهند. مردم توقع دارند وقتی نان را با قیمت گران تهیه می‌کنند کیفیت آن هم مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد.

یک مخاطب از تهران

■ **گلابه از شرکت گاز:** همزمان با سالروز ولایت باسعادت امیر مومنان حضرت علی(ع) شرکت گاز ملی ایران گاز شهری را به روی ساکنان خیابان شهید عبدالکریم مخبر شمالی و کوچه‌های منشعب از آن واقع در منطقه ۱۴ بست. اهالی از صبح تا شب گاز نداشتند. مسوول این سهل انگاری کیست؟

عرفان از تهران

■ **مشکل حقوق مستمری‌بگیران:**سازمان بازنشستگی شرايطی فراهم کند تا مستمری‌بگیران مجبور نباشند از صبح زود مقابل برخی بانک‌ها برای دریافت حقوق در صف‌های طولانی معطل شوند.

هوشنگ جواهری

■ **ایجاد سروصدا در خیابان شکوفه تهران:** ساکنان خیابان شکوفه از کارگاه تار به دلیل طولانی شدن در ساخت بزرگراه خیابان امیرکبیر گلایه‌دارند. ساخت این بزرگراه باعث ایجاد آلودگی هوا و صدا در این محدوده شده و اهالی از گرد و خاک کارگاه در امان نیستند و از شهرداری تقاضای رسیدگی دارند.

سهیلاخوارزمی از تهران

■ **خدمت بدون منت:** خدمت بدون منت در کشورها به فراموشی سپرده شده است و برخی از کارمندان انتظار دارند در قبال انجام کار، مرامجه‌کنندگان با پاداش از آنها قدردانی کنند. مدیران و روسای ادارات وظیفه دارند با تشکیل جلسات، کارکنان خود را توجیه کنند و در قبال کارهای خوب آنها را تشویق و در قبال کارهای غیرمتعارف آنها را تنبیه کنند.

علی از تهران

■ **سهل‌انگاری:** چرا کسی به فکر ساختمان‌های فروشگاه‌های قدس که مدت‌ها تعطیل شده و در حال فرسودگی هستند، نیست؟ به عنوان نمونه ساختمان فروشگاه قدس میدان خراسان به محل انباشت زباله تبدیل شده است. هر بار از این مکان عبور می‌کنم نسبت به سهل‌انگاری مسوولان برای از بین رفتن بیت‌المال تلف می‌خورم.

یک مخاطب از تهران

LIVE FOR GREATNESS

THE COSMOGRAPH DAYTONA

Javaheri Brothers and Co.

2808 Vali E Asr Avenue,

Between Mahmmudieh and Zaferanieh

رولکس

ROLEX